
Pachet unelte zugravit

I.D.: 45506380

Data publicarii	07.04.20	Coduri CPV	39224210-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.161,50 RON - 4.161,50 RON

Descriere: .Bidinea - 80 buc x 16.00 lei = 1280.00 lei 2.Perie sârmă- 120 buc x 7.80 lei = 936.00 lei
3.Cancioc - 8 buc x 17.00 lei =136.00 lei 4.Mistrie - 8 buc x 17.00 lei =136.00 lei 5.Spaclu
100 mm - 8 buc x 17.00 lei = 136.00 lei 6.Pensula 30 mm- 10 buc x 5.00 lei =50.00 lei
7.Pensula 50 mm- 10 buc x 7.00 lei =70.00 lei 8.Pensula 70 mm- 81 buc x 8.00 lei =648.00
lei 9.Pensula 100 mm- 81 buc x 9.50 lei =769.50 lei
